

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ES Holding af 1.1. 2002 ApS

Rømersgade 9 2 th, 1362 København K

CVR-nr. 26 45 20 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Erik Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | ES Holding af 1.1. 2002 ApS Rømersgade 9 2 th 1362 København K |
| | CVR-nr.: 26 45 20 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Svensen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Catman Solution A/S, København Svensen ApS, København |
| Kapitalinteresse | Papero ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045.393 kr. mod 651.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -25.000 | -38.938 |
| Andre driftsomkostninger | -16.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.432.955 | 55.622 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.744 | 23.229 |
| Andre finansielle indtægter | 807.133 | 1.245.523 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -14.517 | -362.664 |
| Resultat før skat | 2.215.315 | 922.772 |
| 2 Skat af årets resultat | -169.922 | -271.375 |
| Årets resultat | 2.045.393 | 651.397 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 545.393 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -98.603 |
| Disponeret i alt | 2.045.393 | 651.397 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.517.607 | 1.437.607 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.517.607</u> | <u>1.437.607</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.839.891 | 406.936 |
| 6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.274.871 | 1.158.621 |
| 7 Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.401 | 21.401 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.136.163</u> | <u>1.586.958</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.653.770</u> | <u>3.024.565</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 183.387 | 1.046.820 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 16.250 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 167.808 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 240.089 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.345.501 | 1.345.501 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.768.977</u> | <u>2.576.379</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.010.722 | 3.977.343 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.010.722</u> | <u>3.977.343</u> |
| Likvide beholdninger | 213.966 | 832.835 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.993.665</u> | <u>7.386.557</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.647.435</u> | <u>10.411.122</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 9.755.655 | 9.210.261 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | <u>11.380.655</u> | <u>10.085.261</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 233.281 | 272.270 |
| Selskabsskat | 13.096 | 33.189 |
| Anden gæld | 20.403 | 20.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>266.780</u> | <u>325.861</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>266.780</u> | <u>325.861</u> |
| Passiver i alt | <u>11.647.435</u> | <u>10.411.122</u> |

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 9.210.261 | 750.000 | 10.085.261 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 545.393 | 1.500.000 | 2.045.393 |
| | 125.000 | 9.755.654 | 1.500.000 | 11.380.654 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.517 | 362.664 |
| | 14.517 | 362.664 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 170.500 | 269.381 |
| Regulering af tidligere års skat | -578 | 2.065 |
| Beregnet tillæg | 0 | -71 |
| | 169.922 | 271.375 |
| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.437.607 | 1.404.507 |
| Tilgang i årets løb | 120.000 | 33.100 |
| Afgang i årets løb | -40.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.517.607 | 1.437.607 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.517.607 | 1.437.607 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 2.695.983 | 2.695.983 |
| Kostpris 31. december 2024 | 2.695.983 | 2.695.983 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -2.289.047 | -559.669 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.432.955 | 55.622 |
| Udbytte | 0 | -1.785.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -856.092 | -2.289.047 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.839.891 | 406.936 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos ES Holding af 1.1. 2002 ApS kr. |
|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Catman Solution A/S, København | Ejerandel 51 % | 3.607.629 | 2.809.716 | 1.839.891 |
| Svensen ApS, København | 100 % | -366.160 | -21.720 | 0 |
| | | 3.241.469 | 2.787.996 | 1.839.891 |

Noter

| | | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|------------------|--------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 25.000 | 25.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | | -25.000 | -25.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | | -25.000 | -25.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 0 | 0 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | | Regnskabs- | mæssig værdi |
| | | hos ES | Holding af 1.1. |
| | | 2002 ApS | kr. |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Papero ApS, København | 50 % | -737.421 | -51.434 |
| | | -737.421 | -51.434 |
| | | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| | | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
| 6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 1.458.621 | 1.355.900 |
| Tilgang i årets løb | | 116.250 | 102.721 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 1.574.871 | 1.458.621 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | | -300.000 | -300.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | | -300.000 | -300.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 1.274.871 | 1.158.621 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 21.401 | 21.401 |
| Kostpris 31. december 2024 | 21.401 | 21.401 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 21.401 | 21.401 |

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>5.010.721</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>743.244</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den hhv. tilknyttede virksomhed Svensen ApS', og kapitalinteresse Papero ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer til fordel for hhv. Svensen ApS' samt Papero ApS' andre kreditorer. tilsagnene er gældende indtil den 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Selvig Svensen

Direktør

På vegne af: ES Holding af 1.1.2002 ApS

Serienummer: c96e5bf0-1a50-4337-be86-b91eb037b34e

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-02-05 07:59:32 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-05 08:49:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter